Garantia de Renda Mínima- PGRM, em convênio com o Ministério da Educação
e do Desportos- MEC/Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação/ FNDE,
em conformidade com as disposições contidas na Lei Federal nº 9.533/97

Art. 2° - Fica aberto, adicional ao vigente orçamento, o crédito especial de
R$ 108.000,00( Cento e Oito Mil Reais), criando a seguinte dotação:

0501.0847432.44-EXECUÇÃO DO PROGRAMA DE GARANTIA DE
RENDA MÍNIMA
3.2.5.9.00- Outras transferências a pessoas R$ 108.000,00

Art. 3º - Para atender outras parcelas do convênio MEC/FNDE/ Prefeitura
Municipal de Icapuí, fica autorizada a suplementação da dotação referida no